1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主各位に対し安定した利益還元を継続して行うことを重要な経営課題と認識し、今後の事業展開の拡大及び
経営基盤の確立のための内部留保の充実を勘案しながら、業績に見合った適切な利益還元を実施していくことを基本方
針としております。この基本方針に基づき、当社は今年度の業績を踏まえ、期末配当予想を１株当たり1,500円から1,000円
増額し2,500円といたします。
 なお、この配当金は、平成23年３月下旬に開催予定の第９回定時株主総会におきまして、承認可決されることを条件とい
たします。

2.  修正の内容

以 上

平成22年12月9日
各 位

上場会社名 オプテックス・エフエー（株）
代表者 代表取締役社長 小國勇
（コード番号 6661）
問合せ先責任者 取締役管理部門統括 坂口誠邦
（TEL 075-325-2930）

配当予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、平成22年12月９日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当予想について、下記の
とおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年2月10日発表） ― 1,000.00 ― 1,500.00 2,500.00

今回修正予想 ― ― ― 2,500.00 2,500.00
当期実績 ― 1,000.00 ―

前期（平成21年12月期）実績 ― 1,000.00 ― 1,500.00 2,500.00